G3VM-601CR Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Omron G3VM-601CR Omron მომწოდებელი Omron დისტრიბუტორი
Omron Electronics LLC G3VM-601CR
Omron
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი G3VM-601CR
მწარმოებელი Omron
აღწერა SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 6594 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვა - ჩატვირთვა 0V ~ 600V
ძაბვა - შეყვანა 1.64VDC
შეწყვეტის სტილი PC Pin
მიმწოდებელი მოწყობილობა პაკეტი 8-DIP
სერია G3VM
შეფუთვა Tube
პაკეტი / საქმე 8-DIP (0.300", 7.62mm)
გამოყვანის ტიპი AC, DC
�ხვა სახელები
G3VM-601CR-ND
G3VM601CR
Z8608
სახელმწიფო რეზისტენტობა (მაქსიმალური) 2 Ohms
სამონტაჟო ტიპი Through Hole
ჩატვირთვა მიმდინარე 600mA
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
დეტალური აღწერა Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 8-DIP (0.300", 7.62mm)
წრე SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601CR
ნაწილი ნომერი: G3VM-601CR
მწარმოებელი / ბრენდი: Omron
�როდუქტის აღწერა SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 6594 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601CR.pdf
2.G3VM-601CR.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები G3VM-601CR
1.G3VM-601CR.pdf
2.G3VM-601CR.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
G3VM-601DY1
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  MOSFET RELAY
�აწყობში:  42946 pcs
RFQ
G3VM-601DY(TR)
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
�აწყობში:  29346 pcs
RFQ
G3VM-51UR(TR05)
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-50V
�აწყობში:  16084 pcs
RFQ
G3VM-51PR(TR05)
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-50V
�აწყობში:  12899 pcs
RFQ
G3VM-6
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SSR RELAY SPST-NO 150MA 0-400V
�აწყობში:  4241 pcs
RFQ
G3VM-601DY
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
�აწყობში:  18296 pcs
RFQ
G3VM-601BY
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
�აწყობში:  14933 pcs
RFQ
G3VM-601AY1
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  MOSFET RELAY
�აწყობში:  41663 pcs
RFQ
G3VM-601EY(TR)
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
�აწყობში:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601EY
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
�აწყობში:  14213 pcs
RFQ
G3VM-601AY
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
�აწყობში:  22696 pcs
RFQ
G3VM-601DY1(TR05)
მწარმოებლები:  Omron
აღწერა:  MOSFET RELAY
�აწყობში:  34815 pcs
RFQ